
Uchwala Nr XXVII/216/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 maja 1992 r.

w sprawie zwolnienia od opłat targowych w dniach 6 i 7 czerwca 1992 r. - „Dni Kociewia”

Na podstawie art. 19 pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U.  Nr  9  poz.  32  z  późn.  zmianami)  Rada Miejska  Starogardu Gdańskiego  uchwala  co 
następuje:

§ 1

1. Zwalnia  się  od  opłaty  targowej  w  dniach  6  i 7 czerwca 1992 r. osoby prowadzące 
prezentację swoich wyrobów, ich sprzedaż, jak i prowadzących sprzedaż innych artykułów 
z okazji „Dni Kociewia”.

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 obejmuje handel na następujących ulicach: Rynek, Al. 
Jana Pawła II w kierunku Starogardzkiego Centrum Kultury - po stronie „Kina Sokół”, ul. 
J. Hallera w kierunku Baszty Gdańskiej - po stronie kościoła św. Mateusza.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega opublikowaniu w prasie lokalnej oraz  w formie obwieszczeń.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


